
 
  Prodej Dům ,    Uherský Brod Uherský Brod 

Okres:Uherské Hradiště  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 28280 www: realites.cz/347566

Popis:
Zprostředkujeme Vám výstavbu patrového domu Klára v provedení zděná stavba na klíč s dispozicí
5+kk o užitné ploše 93 m² a zastavené ploše 64 m². Výstavbu provedeme na Vašem pozemku -
není součástí ceny. Zdarma prověříme, zda lze tento dům na vašem pozemku postavit, prověříme i
dostupnost sítí a územní plán. V projektu jsou možné variabilní úpravy dispozice (posuny příček či
oken). Jedná se o patrový dům, ideální až pro 5 člennou rodinu s nízkými provozními náklady.
Uvedená cena je za kompletní výstavbu domu na klíč, včetně DPH, projektové dokumentace,
vyřízení stavebního povolení, základové desky až po kolaudaci. V uvedené ceně můžete počítat s
finálními povrchovými úpravami exteriéru i interiéru, a to včetně elektroinstalací, sanitárního
vybavení s bateriemi, interiérovými dveřmi včetně obložek, vytápění je řešeno teplovodním
podlahovým topením v kombinaci tepelného čerpadla se 180L zásobníkem na teplou vodu. Za
příplatek změníme systém vytápění nebo vystavíme komín..

cena: 5.184.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 93m²
Plocha zastavěná: 64m²
Plocha obytná: 93m²
Elektřina: ano
Topení: ostatní

  Makléř:
Petr Sedlařík
606 765 159
sedlarik@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347566
http://www.tcpdf.org

